
0.003

0.002

0.001

10.5

10.6

10.3

10.5본관 4층

본관 4층

본관 4층

1002

3

4

100

100

1005

미만

미만

미만

미만

본관 4층

0.002

본관 4층

성명

한지운

조현석

자격종목 및 등급

산업위생관리기사

자격등록번호 비고

관련학과 졸업

측정자

분석자

20202190301S

1

초과여부

100 미만0.00510.2

첨부 서식 1 측정 결과

현 장 명 :

측정일시 :

측정위치

1월 23일

진말초 석면텍스 철거공사

측정농도(개/

㎤)
유량(ℓ/min)측정시간(분)측정번호


