첨부 서식 1 측정 결과

현 장 명 : 진말초 석면텍스 철거공사

측정일시 : 1월 23일

성명	자격종목 및 등급	자격등록번호	비고
한지운	산업위생관리기사	20202190301S	측정자
조현석	관련학과 졸업		분석자

측정위치	측정번호	측정시간(분)	유량(l /min)	측정농도(개/ ㎡)	초과여부
본관 4층	1	100	10.2	0.005	미만
본관 4층	2	100	10.5	0.002	미만
본관 4층	3	100	10.6	0.003	미만
본관 4층	4	100	10.3	0.002	미만
본관 4층	5	100	10.5	0.001	미만